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1 AMMATTIKORKEAKOULUJEN KIRJASTOYHTEISTYÖKONSORTIO (AMKIT-

KONSORTIO) 

AMKIT-konsortio on ammattikorkeakouluissa toimivien kirjastojen yhteistyöfoorumi ja 
edustaja, joka vahvistaa ammattikorkeakoulukirjastojen edellytyksiä toimia 
työelämälähtöisinä korkeakoulukirjastoina. 
 
1.1 Konsortion yleiskokoukset 

Yleiskokouksessa kutakin jäsentä edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja. 
Kevätyleiskokous pidettiin 9.4.2025 Xamkin Kotkan kampuksella ja siihen oli 
mahdollista osallistua myös verkkoyhteydellä. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset yleiskokousasiat ja keskusteltiin AMKIT-tilastoinnista, jonka osalta 
päätettiin jatkaa nykyisellä tilastointiohjeella. Lisäksi hyväksyttiin AMKIT-tilastojen 
vienti käsiteltäväksi SAMKissa.  
 
Konsortion syysyleiskokous pidettiin 8.10.2025 SAMKin kampuksella Porissa. 
Kokoukseen oli mahdollista osallistua myös verkkoyhteydellä. Syysyleiskokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset yleiskokousasiat ja valittiin kolme uutta johtoryhmän 
jäsentä erovuorossa olevien jäsenten tilalle kaudelle 2026–2027. Kokouksessa 
hyväksyttiin AMKIT-konsortion uusi strategia vuosille 2026–2029. Lisäksi käsiteltiin 
AMKIT-tilastointia ja hyväksyttiin e-aineistojen osalta muokattu tilastointiohje sekä 
tilastojen keruun aikataulu ja tilastojen vieminen saataville AMKIT-konsortion 
verkkosivuille. 
 
1.2 Konsortion johtoryhmä ja hallinto  

Johtoryhmä kokoontui lukukausien aikana noin kaksi kertaa kuussa parin tunnin ajan. 
Vuoden 2025 aikana johtoryhmällä oli vain verkkokokouksia yhteensä 17 kertaa.   
 
Konsortion hallintoa hoiti Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu konsortion 
puheenjohtajana toimivan Pekka Uotilan johdolla. AMKIT-konsortion sihteerinä toimi 
Terhi Kaipainen. Konsortion johtoryhmän jäsenet ja asiantuntija- ja projektiryhmien 
jäsenet ovat listattuna liitteessä 1. 
 
1.3 Toiminnan painopisteet 2025 

Konsortio jatkoi vuonna 2021 hyväksytyn strategian toteuttamista. Strategian visio on 
”Mahdollistava konsortio ja avoimesti ja iloisesti yhdessä”. Keskeiset teemat 
strategiakaudella 2021–2025 ovat avoimuus, oppiminen, vaikuttavuus ja yhteistyö. 
Konsortion strategia uudistettiin vuoden 2025 aikana strategiakaudeksi 2026–2029. 
Lisäksi vuoden aikana kehitettiin eteenpäin ja saatiin valmiiksi tiedolla johtamisen 
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ryhmän vetämänä amk-kirjastojen yhteistilastoinnin ohjeistus ja tilastojenkeruupohja. 
Vuonna 2025 konsortio jatkoi yhteistyötä useiden kumppaneiden kanssa.  
 
Konsortion strategian uudistaminen 
Vuoden keskeisenä tehtävänä oli konsortion strategian uudistaminen vuosille 2026–
2029. Työ aloitetiin johtoryhmän toisessa kokouksessa 29.1.2025, jolloin suunniteltiin 
strategiatyön eteneminen. Strategian laatiminen on johtoryhmän listalla useaan 
kertaan kevään ja syksyn 2025 aikana, jolloin pohdittiin aikaisemmin tehdyn 
tulevaisuustyön hyödyntämistä strategiatyössä.  Aiemmin tehdyn työn perusteella 
jatkotyöskentelyn teemoina olivat vaikuttavuus, yhdessä tekeminen ja konsortion 
merkitys. 
 
Uutta strategiaa valmisteltiin useissa tilaisuuksissa ja osallistettiin koko amk-
kirjastokenttää. 28.3.2025 pidettiin kaikille amk-kirjastolaisille avoin verkostopäivä, 
jossa FT Pekka Pälli Aalto-yliopistosta (Program Director in MSc Programme Strategic 
Management in a Changing World) piti strategialuennon. Luennon yhteydessä oli 
työpaja, jossa kerättiin ajatuksia strategiaan liittyen Padletiin. Strategiaa käsiteltiin 
myös kirjastonjohtajien kahveilla 28.2.2025, jolloin vieraana oli Arene ry:n 
toiminnanjohtaja Ida Mielityinen.  Strategian sisältöä ja muotoa työstettiin edelleen 
kirjastonjohtajakahveilla 28.3.2025 (ajatukset verkostopäivän jälkeen) ja 23.5.2025 
(strategian luonnoksen ja visuaalisen ilmeen esittely).  
 
Kotkassa pidetyn yleiskokouksen yhteydessä pidettiin 10.4.2025 erillinen työpajapäivä. 
Työpajan fasilitoivat Kati Viljakainen ja Irina Kujanpää Xamkista. Työpaja pidettiin sekä 
lähi- että verkkotapaamisena ja sen taustamateriaaliksi fasilitaattorit olivat saaneet 
kaiken aiemmin kootun materiaalin uuteen strategiaan liittyen. Fasilitaattorit työstivät 
työpajan aikana saadut tuotokset tekoälyavusteisesti, jolloin saatiin jo melko hyvä 
pohja uudeksi strategiaksi. Tätä pohjaa työstettiin vielä puheenjohtajan vetämänä 
johtoryhmässä, jonka jälkeen siitä pyydettiin vielä visualisointi Xamkin graafisen alan 
opiskelijalta. Valmista visualisointia esiteltiin sekä johtoryhmälle että kirjastonjohtajien 
kahveilla 23.5.2025.  
 
AMKIT-konsortion uusi strategia 2026–2029 Tiedon asiantuntijoiden verkosto 
hyväksyttiin 8.10.2025 Porissa järjestetyssä syysyleiskokouksessa. Uuden strategian 
visiona on: ”AMKIT-konsortio on rohkea yhteiskunnallinen vaikuttaja ja 
suunnannäyttäjä tekoälyn, avoimen tieteen ja kestävän kehityksen aikakaudella”. 
 
Käyttäjäkysely 2025 
AMK-kirjastojen kansallinen käyttäjäkysely toteutettiin kaikissa amk-kirjastoissa 18.3.-
20.4.2025. Kyselyyn osallistui 21 ammattikorkeakoulukirjastoa, joista neljä oli 
yhteiskirjastoja. Käyttäjäkyselyyn saatiin yhteensä 7213 vastausta (n. 8 % enemmän 
kuin v. 2022). Kirjastokohtaiset vastaajamäärät vaihtelivat suuresti, ja on huomioitava, 
että puolet vastaajista oli kolmesta ammattikorkeakoulusta (Haaga-Helia, Metropolia 
ja Xamx). Käyttäjäkyselyn vastaajien kesken arvottiin 5 kpl lahjakortteja Lippu.fi-
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palveluun. Arvonnan voitot menivät Haaga-Heliaan (2 kpl), Xamkiin (2 kpl) ja SeAMKiin 
(1 kpl). Lisäksi osa kirjastoista arpoi omia palkintojaan. 
 
Käyttäjäkyselyryhmän Kreodiin kirjoittamassa yhteenvetoartikkelissa (Kirjastot 
kehittyvät käyttäjien mukana - käyttäjäkyselyn 2025 tulokset) todetaan, että 
”käyttäjäkyselyn tulokset osoittavat, että kirjastot tukevat opiskelua ja työskentelyä 
vahvasti sekä verkossa että paikan päällä; palveluiden vaikuttavuus näkyy erityisesti 
tiedon saatavuuden, opiskelun ja asiantuntijuuden tukemisessa.” 
Käyttäjäkyselyryhmään kuuluu Susanna Kinnari (DIAK), Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-
Helia), Anne Mikkanen (Savonia) ja Marjo Pekola (Centria).  
 
Yhteistyötä kumppaneiden kanssa 
Vuonna 2025 konsortio jatkoi jo vakiintuneita yhteistyömuotoja mm. Kansalliskirjaston, 
FUN- ja AAPA-verkostojen kanssa. FUN-verkoston työvaliokunta ja AMKIT-konsortion 
johtoryhmä pitivät yhteiskokouksen 18.11.2025. Kokouksessa käsiteltiin mm. 
Varastokirjaston siirtymistä osaksi Kansallisarkistoa ja sen palvelujen muuttumista 
maksulliseksi, Rights Retention -strategian käyttöönoton edistymistä yliopistoissa, 
yhteistilastojen tilannetta, strategioita, amkien PAS suunnittelua sekä tekoälyä. 
Loppuvuodesta AMKIT-konsortio ja FUN-verkosto laativat yhdessä kannanoton 
Korkeakoulukirjastojen kannanotto opetus- ja kulttuuriministeriölle koskien 
Varastokirjaston palveluiden maksullisuutta. Lisäksi FUN-verkoston ja AMKIT-
konsortion puheenjohtajat kävivät kahden välisiä keskusteluja. 
 
Kansalliskirjasto järjesti 23.10. Kirjastosektorien pyöreä pöytä -tapaamisen osana 
Kirjastoverkkopäiviä. Lähitapaamisena ja verkossa olleessa tapaamisessa eri sektorit 
kertoivat kuulumisiaan, jonka lisäksi keskusteltiin mm. useiden osallistujien uusista 
strategioista, tekoälystä ja Digime-viitearkkitehtuurista.  
 
Neuvottelut opinnäytetöiden siirrosta Theseus-palvelusta pitkäaikaissäilytykseen ja 
Theseuksen sopimusrakenteen uudistaminen aloitettiin keväällä 2025. Neuvotteluja 
käytiin useaan eri otteeseen Arenen, Kansalliskirjaston, Kansallisarkiston ja CSC:n 
kanssa. Lisäksi Kansalliskirjastolta, Kansallisarkistolta ja CSC:ltä pyydettiin ja saatiin 
kirjalliset palvelukuvaukset ja ehdotukset Theseuksen sopimusarkkitehtuuria ja 
pitkäaikaissäilytystä koskien.  
 
Konsortion viestintä 
Konsortion uutiskirjeen lähettämistä jatkettiin vuonna 2025, jolloin uutiskirjeitä 
julkaistiin neljä. Uutiskirjeissä kerrottiin konsortion ajankohtaisista asioista, esimerkiksi 
vuosikokouksissa käsitellyistä asioista ja työryhmien kuulumisista. AMKIT-konsortion 
uutiskirjeen vastaanottajia oli noin 230 henkilöä. Vuoden 2025 uutiskirjeet ovat 
liitteessä 4. Kreodi ja Avoin TKIO -verkosto käyttivät myös konsortion hankkimaa 
Creamailer-uutiskirjepalvelua omien uutiskirjeidensä lähettämiseen.  
 

http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2025100399715
http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2025100399715
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Konsortioon liittyvistä asioista kuten verkostopäivistä tiedotettiin säännöllisesti 
konsortion sähköpostilistoilla. Xamkin Microsoft Teamsiin perustettiin oma kanava 
AMKIT-konsortion jäsenten käyttöön. 
 
Lausunnot 
 
AMKIT-konsortio lausui vuonna 2025 seuraavista konsortion ja sen jäsenten 
toimintaan liittyvistä asioista.  
 

1. Lausunto Hallituksen esitykseen eduskunnalle opetus- ja kulttuuriministeriön 
hallinnonalan virastouudistusta koskevaksi lainsäädännöksi (Tämä koski sekä 
Varastokirjastoa että Saavutettavuuskirjasto Celiaa).  

2. Lausunto Tekoäly- ja tekijänoikeuspienryhmien loppuraporteista.  
3. Lisäksi Konsortio laati yhdessä FUN-verkoston kanssa Korkeakoulukirjastojen 

kannanoton opetus- ja kulttuuriministeriölle koskien Varastokirjaston 
palveluiden maksullisuutta. 

 
Lausuntojen aiheista keskusteliin sekä johtoryhmä että AMK-kirjastonjohtajien kesken. 
Johtoryhmä kokosi konsortion kommentit lausuntoon ja kommentointipyyntöihin 
näiden keskustelujen perusteella. Konsortion antamat lausunnot ja kommentoinnit on 
listattu liitteessä 1. 
 
2 STRATEGISTEN TAVOITTEIDEN MUKAISTEN SUUNNITELMIEN TOTEUTUMINEN 

2025 

Konsortion toiminta jäsentyy strategiassa asetettujen tavoitteiden mukaisiin 
teemoihin yhteistyöhön, vaikuttavuuteen, oppimiseen ja avoimuuteen. 
 
2.1 Yhteistyö on konsortion toiminnan ydin 

Konsortio tukee yhteistyötä ja yhdessä tekemistä, esimerkiksi kannustamalla 
konsortion jäseniä muodostamaan verkostoja tärkeiksi katsomiensa asioiden 
ympärille. Kansallinen yhteistyö on konsortion toiminnalle keskeistä, varsinkin muiden 
kirjastosektoreiden ja Kansalliskirjaston kanssa. Vuonna 2025 konsortio teki 
yhteistyötä mm. FUN-verkoston kanssa kommentoimalla Varastokirjaston siirtymistä 
osaksi Kansallisarkistoa. 
 
Konsortion edustajat toimivat lukuisissa kansallisissa työryhmissä ja verkostoissa. 
AMKIT-konsortion johtoryhmän jäsenet toimivat muun muassa Kansalliskirjaston 
johtokunnassa ja FinELib-konsortion ohjausryhmässä. Lisää konsortion kansallisesta 
yhteistyöstä luvussa 3. 
 
Kirjastonjohtajien kahvit jatkuivat vuonna 2025, ja niihin oli kutsuttu vieraiksi useita 
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yhteistyökumppaneita. Lisäksi amk-kirjastonjohtajat tapasivat toisensa konsortion 
yleiskokouksissa. Myös ad hoc -verkkotapaamisia järjestettiin yhteisten asioiden 
tiimoilta, esimerkiksi työstettäessä konsortion lausuntoja ja kommentteja.  
 
Kevätyleiskokouksen yhteydessä järjestettiin kirjastonjohtajien työpaja, jonka aiheena 
oli AMKIT-konsortion uusi strategia. 
 
Kirjastonjohtajien kahvit 
AMK-kirjastonjohtajat kokoontuivat verkossa lukukauden aikana noin kerran kuussa. 
Vuonna 2025 Kirjastonjohtajien kahvit järjestettiin 10 kertaa. Tapaamisissa käsiteltiin 
monia ajankohtaisia asioita, kuten uutta strategiaa ja yhteistilastoja. 
Verkkotapaamisiin kutsuttiin myös asiantuntijoita yhteistyötahoilta. 
 
Kirjastonjohtajien kahveilla oli useita vieraita vuonna 2025. Toiminnanjohtaja Ida 
Mielityinen Arene ry:stä oli mukana 28.2. keskustelemassa Arenen ajankohtaisista 
asioista ja vastaamassa kirjastonjohtajien kysymyksiin. Keskustelua käytiin mm. amk-
kirjastojen tulevaisuudesta, mihin meidän tulisi varautua uudessa strategiassa sekä 
vaihdettiin ajatuksia opinnäytetöiden pitkäaikaissäilytykseen liittyen. Sanoma Pron 
edustajat Mika Iso-Pietilä ja Kirsi Vuorinen vierailivat 25.4. olleilla kahveilla ja 
keskustelua käytiin mm. e-kirjojen lisensoinnista ja hinnoista tulevaisuudessa. Näille 
kahveille kutsuttiin osallistujiksi myös e-aineistoista vastaava asiantuntija jokaisesta 
organisaatiosta. Suvi Pukero Turun amkista kertoi vuoden toiseksi viimeisillä kahveilla 
28.11. omasta pro gradustaan Parviälyä ja kahvihuonediplomatiaa: 
Haastattelututkimus tiedonhankinnan merkityksestä korkeakoulukirjastojen johtajien 
päätöksenteossa. Useat amk-kirjastojen johtajat ovat vastanneet Pukeron kyselyyn.  
 
Tapaamisissa käsiteltiin vuoden aikana myös useampaan otteeseen sekä konsortion 
uutta strategiaa että tilastointia. Lisäksi keskusteltiin ajankohtaisista asioista kuten 
mm. metatietoryhmän kuulumisista ja haasteista saada jäseniä kansallisiin ryhmiin, 
Theseuksen PAS-tietopyynnöstä ja Theseuksen PAS-asian järjestämisestä ylipäätään 
sekä käyttäjäkyselystä. 
 
 
2.2 Vaikuttavuus syntyy työmme tuloksena  

AMKIT-konsortio jatkoi aktiivista vaikuttamista ja ajankohtaisten aiheiden käsittelyä eri 
kanavien kautta. AMKIT-konsortio otti kantaa kirjastojen toimintaan vaikuttaviin 
asioihin kommentoimalla ja lausumalla sekä tekemällä yhteistyötä muiden 
kirjastosektoreiden kanssa. 
 
Vuoden aikana muokattiin yhteinen tilastointipohjaa ja -ohjetta Tiedolla johtamisen -
työryhmän johdolla sekä päätettiin tilastojen osittaisesta julkistamisesta AMKIT-
konsortion verkkosivuilla. Lisäksi tehtiin yhteinen tilastojen keruulomake. 
Toimintavuoden aikana toteutettiin AMK- ja yhteiskirjastojen kansallinen 
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käyttäjäkysely 18.3.-20.4.2025. Lisäksi kommentoitiin Varastokirjaston siirtymistä osaksi 
Kansallisarkistoa yhdessä FUNin kanssa. 
 
2.3 Oppivien jäsenten oppiva konsortio  

AMKIT-konsortio kannustaa amk-kirjastolaisia yhteistyöhön ja jatkuvaan oppimiseen. 
Vastavuoroisen oppimisen ytimessä ovat konsortion työryhmät, jotka jatkoivat 
aktiivista toimintaansa myös vuonna 2025. Lisäksi konsortio järjesti keväällä kaksi 
verkostopäivää. Toinen verkostopäivistä liittyi konsortion uuteen strategiaan ja on 
kuvattu kohdassa 1.3. 
 
AMKIT-verkostopäivä 2.4.2026 
Kevään toinen verkostopäivä järjestettiin verkossa huhtikuussa. Tapaamisessa Kimmo 
Mäki (yliopettaja, Haaga-Helia) johdatteli amk-kirjastolaisia työorientaatioiden 
maailmaan. Mäen esityksessä pohdittiin mm. sitä, miten tunnistaa erilaisia arjen 
kohtaamisia ja niissä mahdollisesti koettavaa turhautumista. Syynä tähän voi Mäen 
mukaan olla keskustelijoiden erilaisissa työorientaatioissa. Mäki kutsuikin kaikkia 
tunnistamaan ja paljastamaan kenties piilossakin olevia työorientaatioitamme ja 
näin helpottamaan arjen kohtaamista. Mäen esitystä seurasi verkossa 88 osallistujaa 
ja esityksen tallenne oli amk-kirjastolaisten katsottavissa kaksi viikkoa verkostopäivän 
jälkeen. 
 
AMKIT-konsortion 25-vuotisjuhlat ja verkostopäivä 
Syysyleiskokouksessa päätettiin, että keväällä 2026 juhlitaan yhdessä 25-vuotiasta 
AMKIT-konsortiota ja tämän yhteydessä järjestetään myös verkostopäivä. 
Suunnitteluryhmään nimettiin Terhi Kaipainen (Xamk, koordinoi ryhmää) Anna 
Laakkonen ja Noora Montonen (Laurea) sekä Hellevi Hakala, Kaisu Sallasmaa ja Päivi 
Ylitalo (Metropolia). Yleiskokous osoitti päiville budjetin konsortion toimesta. 25-
vuotisjuhlaseminaari ja verkostopäivät järjestetään Metropolian Myllypuron 
kampuksella 9.-10.6.2026 ja iltajuhla 9.6. keskustakirjasto Oodissa. Päivien suunnittelu 
aloitettiin marraskuussa 2025. 
 
2.4 Avoimesti yhdessä 

Konsortion 2021–2025 strategiassa oli tavoitteena kehittää kansallisia avoimuuden 
linjauksia yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Avoimen tieteen ja tutkimuksen 
kansallisen koordinaation (AVOTT) ohjaamaan työhön osallistuivat aktiivisesti monet 
AMKIT-konsortion jäsenorganisaatioiden henkilöt. 
 
Aiempina vuosina tehdyn hyvän vaikuttamisen ansiosta vuonna 2025 AMKIT-
konsortiolla oli ensimmäistä kertaa oma edustaja Avoimen tieteen ja tutkimuksen 
kansallisessa ohjausryhmässä. Ohjausryhmässä varsinaisena edustajana oli Pekka 
Uotila ja varajäsenenä Sinikka Luokkanen. Uotila valittiin ohjausryhmän 
varapuheenjohtajaksi vuosiksi 2025–2026.  
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AVOTTin kautta tapahtuvassa avoimen tieteen edistämisessä merkittäviä saavutuksia 
olivat muun muassa Avoimen tieteen ja tutkimuksen julistuksen 2025–2030 
päivittäminen ja Oppimisen ja oppimateriaalien avoimuus. Korkeakoulu- ja 
tutkimusyhteisön kansallinen linjaus ja toimenpideohjelma 2026–2030 hyväksyminen. 
Linjauksen päivittämisestä vastanneessa työryhmässä olikin vahva 
ammattikorkeakouluedustus. Lisäksi ammattijulkaisujen avoimen saatavuuden 
osalinjaus ryhmän puheenjohtajaksi valittiin Mira Juppi (Savonia amk) ja 
varapuheenjohtajaksi Hellevi Hakala (Metropolia amk).  
 
AVOTTin ohjausryhmätyöskentelyssä kriittistä keskustelua herättivät muun muassa 
avoimen tieteen seuranta, sen aikataulu ja sisältö samoin kuin rahoitukseen ja 
avoimen tieteen organisointiin liittyvät ongelmat ja erimielisyydet.  Seurannan 
mielekkyys askarruttaa joitakin korkeakouluja muun muassa siksi, että avoimuuden 
kypsyystasoa ei nykyisissä OKM:n tulos- ja tavoitesopimuksissa mainita.  
 
2.5 Konsortion työryhmät 

Kestävän kehityksen -ryhmä 
Ryhmä tapasi vuoden 2025 aikana seitsemän kertaa, kuusi kertaa verkossa ja 
marraskuussa lähitapaamisessa Kuopiossa. Kuopion tapaamisen yhteydessä 
vierailtiin Kuopion kaupunginkirjastossa ja Varastokirjastossa.   
 
Maaliskuussa 2025 ryhmä jakoi amk-kirjastoille viestintämateriaalit Digital CleanUp 
Day -kampanjaa varten. Joulukuussa 2025 ryhmä järjesti amk-kirjastoille webinaarin 
tekoälyn energiankulutuksesta, asiantuntijana Sami Simpanen HAMKista. Webinaari 
keräsi linjoille yli sata kuulijaa ja sai kiittävää palautetta. Ryhmän jäsen Marita Ahola 
(Turku amk) esitteli Kestävän kehityksen työkirjaa marraskuussa Italiassa Cinisello 
Balsamossa Eblidan Elan-projektin tiimoilta. Ryhmän työskentely jatkuu vuonna 2026. 
 
Metatietoryhmä 
Ryhmällä oli vuoden aikana viisi etäkokousta ja asioita työstettiin myös sähköpostitse. 
Ryhmä on päivittänyt Metatiedon mestariksi verkkokurssia ja samalla kurssia on 
siirretty korkeakoulujen yhteiselle DigiCampus -alustalle. Uusien RDA-sääntöjen 
mukainen verkkokurssimateriaali pyritään saamaan kaikkien käyttöön keväällä 
2026. Alkuperäiseen RDA-sääntöihin perustuva verkkokurssimateriaali on tällä 
hetkellä avoimena LibGuides-ympäristössä. Vuoden 2025 aikana kurssimateriaalin 
ensimmäisellä sivulla oli käyty yli 800 kertaa (836). Muilla kurssiaineiston ohjesivuilla 
oli yli 2500 käyntiä. Ryhmän jäsen Mervi Kivirinta osallistui ryhmän edustajana 
kuvailukoulutusverkoston toimintaan. 
  
Ryhmällä oli esitys ”Kuvailu amk-kirjastoissa” Melindan kevätwebinaarissa. Ryhmän 
toimintaa ja kuvailun ajankohtaisia esiteltiin myös Melindan ja kuvailuyhteistyön 

https://libguides.diak.fi/metamesta
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ohjausryhmälle. Lisäksi vuoden aikana ryhmää puhuttivat tekoälyn käyttö 
kuvailutyössä sekä uudistettu RDA, linkitetty data ja Bibframe.   
 
Ryhmän jäsenet osallistuivat myös useiden kansallisten työryhmien toimintaan ja 
tiedonkulku kansallisten ryhmien ja ryhmän välillä oli aktiivista. Tarkemmat tiedot 
ryhmiin kuulumisesta on liitteessä 2. 
 
Pedagogiikkaryhmä 
Pedagogiikkaryhmä kokoontui vuoden 2025 aikana seitsemän kertaa. Yksi 
tapaamisista oli lähitapaaminen. Aloitettiin pedagogiikkaryhmän keskustelutuokiot 
verkossa (4 krt/vuosi). Ensimmäinen keskustelutuokio pidettiin 28.11., aiheena tekoäly. 
Lisäksi vuoden aikana aloitettiin informaatiolukutaidon osaamistavoitteiden ja 
suositusten ajantasaistaminen. Pedagogiikkaryhmän alla toimivat avoimien 
oppimateriaalien ryhmät ja tekoälyverkosto jatkoivat toimintaansa itsenäisesti. 
 
Tiedolla johtamisen työryhmä 
Tiedolla johtamisen ryhmä kokoontui vuoden 2025 aikana 9 kertaa. Ryhmän tärkein 
ponnistus oli saada amk-kirjastojen yhteistilastointi käyntiin. Tämä vaati vuoden 
aikana tilastoindikaattoreiden läpikäymistä ja uusien indikaattoreiden lisäystä. 
Varsinkin e-aineistojen tilastoinnista oli paljon keskustelua ja tilannetta selvitettiin 
myös kyselyin. Tilastoindikaattorit hyväksyttiin lopullisesti AMKIT-konsortion 
syysyleiskokouksessa. 
 
Samkin avulla saatiin toteutettua tilastointijärjestelmä, jossa tilastoitavat luvut 
voidaan esittää PowerBI:n avulla AMKIT-verkkosivuilla. Vuoden aikana kerättiin 
takautuvasti tilastointitietoja vuosilta 2021–2024. Uudempien tilastojen syöttöön 
valmistui syöttölomake. Lisäksi ryhmä jatkoi tilastointiohjeen tekemistä, 
yhteiskirjastojen tilastointiin osallistumisen kartoittamista sekä tiedottamista 
tilastoinnin etenemisestä. Loppuvuonna ryhmä pyysi kaikki mukana olevat 
organisaatiot nimeämään tilastointivastaavat ja heidät kutsuttiin koolle 
tilastointyöpajaan. Tilastointivastaavat kokoustavat jatkossa yhteistilastoinnin 
tiimoilta. 
 
2.6 Theseus 

Vuonna 2025 keskeisimmät kolme asiaa Theseuksen kehittämisessä olivat 
saavutettavuus, PAS-selvitystyö sekä DSpace-päivitykseen valmistautuminen. 
DSpace-päivitys siirtyi vuodelle 2026. Kehittämistyön lisäksi Theseus-toimistossa on 
selvitelty läpi vuoden amk-kirjastojen ja opiskelijoiden sekä ulkopuolisten 
yhteydenottajien kysymyksiä osoitteesta theseus-toimisto@lists.metropolia.fi. 
 
Saavutettavuus ja open access -merkinnät 
Vuonna 2025 Theseuksen osalta yksi keskeisimmistä asioista liittyi saavutettavuuteen, 
koska digipalvelulain soveltamisen siirtymäaika päättyi 28.6.2025. Digipalvelulaissa 
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sähkökirjojen saavutettavuudelle asetetaan vaatimuksia, jotka koskevat myös 
julkaisuarkistoja. Tämän vuoksi Theseuksen metadatarekisteriin lisättiin tarvittavat 
saavutettavuuskentät metadatasuosituksen mukaisesti, massaeditoitiin 
saavutettavuusmetadata kaikkiin vuonna 2019 ja sen jälkeen kokoelmissa julkaistuihin 
sähkökirjoihin, koordinoitiin muutos myös Justukseen osaksi julkaisuarkistosiirtoja sekä 
järjestettiin uusia saavutettavuusvaatimuksia Theseuksen näkökulmasta käsitellyt 
webinaari 16.5.2025. Saavutettavuusasiat olivat esillä myös vuoden toisessa Theseus-
webinaarissa 10.10.2025, jossa saavutettavuusasiantuntijat Kirsi Ylänne ja Miia Kirsi 
Saavutettavuuskirjasto Celiasta kertoivat saavutettavien sähkökirjojen tuottamisesta 
sekä siitä, miten voi löytää saavutettavia julkaisuja. Sähkökirjojen 
saavutettavuusmetadatasta ja Justus-Theseus-siirroista keskusteltiin myös syksyn 
rinnakkaistallentajien aamukaffeilla. 
 
Vuoden 2025 Theseus-kehittämisryhmän kokouksissa, kuten myös useammassa ko. 
vuonna olleissa Julkaisuarkistojen kuvailuverkosto Julkun kokouksissa oli esillä Open 
Access -merkintöjen saaminen Theseuksen metadataan. Tavoitteena oli saada 
näkymään selkeät merkinnät myös avoimesta saatavuudesta käyttörajauksen lisäksi 
sekä selventää Theseuksen aineistojen OA-tietojen näkymistä kirjastojen Finnoissa. 
Asiaa käsiteltiin ensimmäisen kerran Julku-ryhmän kokouksessa 25.3.2025. Asian 
käsittelyä pitkitti OpenAIRE -ohjeistukseen tulleet uudet määritelmät, jotka vaikuttivat 
dc.rights.accesslevel -kentän arvojoukkoon. Asia saatiin lopulta ratkaistua vasta 
Julku-ryhmän ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa 2026, ja sen mukaisesti 
ollaan Theseus-kokoelmien item templateihin lisäämässä tarvittavat 
metadatakentät. 
 
PAS-selvitystyö 
Vuosi 2025 toi uutta vauhtia vuodesta 2017 lähtien esillä olleeseen PAS-asiaan. 
Huhtikuussa 2025 järjestettiin PAS-työpaja, jossa oli osallistujia Theseus-
kehittämisryhmän lisäksi myös Kansallisarkistosta, Kansalliskirjastosta, CSC:ltä sekä 
Arene ry:stä. Työpajan jälkeen PAS-asiaa on edistetty mm. mahdollisille 
palveluntarjoajille lähetetyllä palvelukuvauspyynnöllä sekä erilaisilla keskusteluilla 
osapuolien välillä. Theseus-kehittämisryhmä järjesti myös oman PAS-työpajan 
marraskuussa 2025. PAS-siirtojen käynnistäminen on osoittautunut monitahoiseksi 
asiaksi, jonka käsittely jatkuu edelleen vuoden 2026 aikana. Samassa yhteydessä on 
käynnistynyt myös keskustelu Arene ry:n suuntaan Theseus-sopimusasioiden 
tilanteesta, koskien lähinnä erilaisia vastuita sekä rekisterinpitäjyyttä. Theseus-
kehittämisryhmän puheenjohtaja Pekka Uotila jatkaa sopimusasioiden edistämistä ja 
se jatkuu myös vuonna 2026. 
 
Muita vuoden 2025 asioita 
Vuodelta 2024 siirtynyt asia HTK-loukkausten merkitsemisestä 
julkaisuarkistoaineistoon oli Theseus-kehittämisryhmän kokousten asialistoilla 
alkuvuonna 2025. Asiaan tehtiin taustaselvitystä ja loppulausumaksi kirjattiin 
kehittämisryhmän 24.4.2025 kokouksessa näin: Merkintä opinnäytetyöhön on 
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seuraamus HTK-loukkauksen tekemisestä. Seuraamuksista päätetään aina 
kyseisessä organisaatiossa ja se on korkeakoulun prosessin mukainen päätös. 
Theseus-kehittämisryhmä ei anna suositusta siitä, millä tavalla merkintä tulee tehdä. 
Kansalliskirjaston Julkaisuarkistopalveluiden kanssa järjestettiin kaksi Theseus-
laatupalaveria vuonna 2025. Laatupalavereissa käsiteltiin ajankohtaisia asioita, kuten 
jo edellä mainittuja saavutettavuusasioita, Theseuksen julkaisujen haravointia Opin.fi 
-palveluun sekä odotettua järjestelmäpäivitystä. Se kuitenkin siirtyi aikataulullisista 
syistä vuoteen 2026. Molemmissa laatupalavereissa oli esillä myös Kansalliskirjaston 
suositteleman Cloudflare-palvelun käyttöönotto Theseukseen kohdistuvan 
haittaliikenteen suodattamiseksi. Palvelua ollaan ottamassa käyttöön vuonna 2026. 
 
2.7 Kreodi 

Kreodi ilmestyi vuonna 2025 neljä kertaa, joista numero 2/2025 oli kirjastoalan 
tulevaisuutta luotaava teemanumero. Yhteensä lehdessä julkaistiin pääkirjoitukset 
mukaan lukien 51 artikkelia moninaisista ammattikorkeakoulukirjastoissa 
ajankohtaisista teemoista. Toimituskunta tapasi vuoden aikana neljä kertaa Teamsin 
välityksellä numeroiden toimitustyön merkeissä.   
 
Lisäksi vuonna 2025 selviteltiin Kreodin tilastoinnin järjestämistä, kun käytössä ollut 
tilastointijärjestelmä Piwik Pro muuttuu maksulliseksi helmikuussa 2026. Vaihtoehtojen 
selvittämisen jälkeen tilastointia päätettiin jatkaa maksullisella Piwik Pro tilauksella 
toistaiseksi. 
 
3 KANSALLINEN JA KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 

Arene  
AMKIT-konsortio ja Arene pitivät tiiviisti yhteyttä vuoden aikana. Yhteistyö vuonna 
2025 painottui Theseus-palveluun liittyvien asioiden kehittämiseen ja erilaisiin 
lausuntoihin (esimerkiksi Varastokirjasto ja Arkistolaki) asiantuntijatukea antaen.  
 

FinElib 
AMKIT-konsortiota FinELib-konsortion ohjausryhmässä edustivat vuonna 2025 Mira 
Juppi ja Anne Holappa. Kokouksia vuonna 2025 oli yhteensä viisi. 
Lehtipakettineuvotteluja tukemaan perustettiin uusi kirjastonjohtajista ja 
aineistohankinnan asiantuntijoista muodostettu asiantuntijaryhmä, johon AMKIT-
konsortiosta nimettiin Sinikka Luokkanen (Hamk) ja Sari Soininen (Metropolia).  
 
FinELib-konsortion edellinen ohjausryhmä päätti konsortion painopisteet kaudelle 
2025–2030. Painopisteet ovat: avoin julkaiseminen, monipuolinen ja ketterä 
aineistohankinta sekä tekoäly. FinELib pyrki aktiivisesti kehittämään toimintaansa. 
FinELib-toimiston valmistelemat kysymykset lähetettiin ohjausryhmien jäsenille, jotka 
veivät ne eteenpäin taustayhteisöilleen. Konsortiolla oli palveluvisiosta neljä 
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sektorikohtaista webinaaria sekä yksi yhteinen webinaari. Päätettiin valita joitain 
ehdotuksia palveluvision toimenpiteiksi. Todettiin, että konsortion tulisi priorisoida 
isoja asioita, kuten lehtineuvotteluja ja aineistojen hinnankorotusten hillitsemistä. 
Todettiin, että Rights Retention -strategiasta (RRS) tulee viestiä yhtenäisesti 
kustantajille ja että autentikointijärjestelmien tuleva kehittäminen tulisi nostaa 
FinELibin toimenpideohjelmaan.  
 

Finna 
Finnan vuosille 2025–2028 nimettyyn ohjausryhmään valittiin AMKIT-konsortion 
edustajaksi Jaana Latvanen ja varaedustajaksi Riitta-Liisa Karjalainen. Ohjausryhmä 
kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa etäyhteyksin ja kerran lähitapaamiseen. Lisäksi 
järjestettiin työpaja, jossa paneuduttiin Finnan määrällisten ja vaikuttavuutta 
kuvaavien mittareiden kehittämiseen.  

Finnan käyttäjäkunta on laaja ja sen myötä myös kehittämistarpeet ovat moninaisia. 
Korkeakoulusektorin edustajat nostivat esille tärkeinä kehittämiskohteina älykkään 
tiedonhaun kehittämisen, haun osuvuuden parantamisen, Tiedejatutkimus.fi-palvelun 
integroinnin Finnaan sekä Finnan vahvistamisen tutkimuksen infrana ja eri 
kirjastojärjestelmien tasapuolisen kohtelun.  

Vuoden aikana puhuttivat palvelunestohyökkäysten yleistyminen, Finnan käytön 
kasvu Helmet-kirjastojen mukaantulon myötä, niukkenevat resurssit ja 
hankerahoituksen merkityksen kasvu. Mm. älykkään tiedonhaun kehittämiseen ei ole 
toistaiseksi löydetty rahoitusta. Finnan brändiuudistuksen valmistelu on ollut 
käynnissä ja se lanseerataan vuoden 2026 aikana. Lisäksi kansallisen E-kirjaston 
integrointi Finnaan etenee. 

Kansalliskirjasto 
Kansalliskirjaston johtokunnan AMKIT-konsortion varsinainen edustaja oli Mira Juppi 
(Savonia) ja varaedustaja Pekka Uotila (Xamk). Kansalliskirjaston johtokunta 
kokoontui 4 kertaa, joista kerran lähikokouksena. Johtokunta käsitteli vuosikellon 
mukaisia asioita Kansalliskirjaston toimintaan ja talouteen liittyen. 
 
Vuoden mittaan esillä oli myös mm. kuntien yhteinen e-kirjasto, verkkoaineiston 
keräyssuunnittelu, Kansalliskirjaston palvelukysely ja tekoälylinjaukset, 
tekijänoikeusinfrastruktuurin kehittämisverkoston (CITF) hanke yhteisen 
tekijänoikeusinfrastruktuurin vaatimuksien määrittelemiseksi EU:ssa, saamelaiskielten 
tuki digipalveluissa sekä Sibeliuksen musiikkikäsikirjoituskokoelman ehdokkuus 
UNESCO:n Memory of the World – rekisteriin sekä monia muita ajankohtaisia asioita. 
 
Kirjastot.fi koordinaatioryhmä 
AMKIT-konsortiota Kirjastot.fi koordinaatioryhmässä edusti vuonna 2025 Marita Ahola 
(Turku amk). Kirjastot.fi koordinaatioryhmä kokoontui v. 2025 kaksi kertaa. 
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Koordinaatioryhmän kokousmuistiot ovat luettavissa osoitteessa 
https://www.kirjastot.fi/koordinaatioryhma?language_content_entity=fi  
 
Ryhmässä on keskusteltu yleisten kirjastojen valtakunnalliseen kehittämistehtävään 
liittyvistä asioista, saatu kuntien yhteisen e-kirjaston tilannekatsaus ja vaihdettu 
kuulumisia eri kirjastosektoreiden ja alan toimijoiden kesken. Eri sektoreille yhteisiä 
keskustelunaiheita ovat olleet mm. yhteistilastointi ja Varastokirjaston siirtyminen 
Kansallisarkiston alaisuuteen. Joulukuun kokouksessa käytiin keskustelua myös 
koordinaatioryhmän tehtävistä ja nimestä. Todettiin, että ryhmä on tarpeellinen ja eri 
sektoreiden kuulumiskierrosta kannattaa jatkaa. Ryhmän nimeksi vaihdettiin 
Valtakunnallisen kehittämistehtävän yhteistyöryhmä. 
 
Varastokirjasto 
AMK-kirjastojen edustaja Jussi Kärki jatkoi Varastokirjaston johtokunnassa 
varapuheenjohtajana. Johtokunta kokoontui vuonna 2025 viisi kertaa.  
 
Varastokirjaston uudisrakennus avattiin joulukuussa 2025, muutto tapahtui jo 
aikaisemmin ja palvelut saatiin toimimaan syksyn aikana. Johtokunnan toiminnan 
pääpaino oli 2026 alussa toteutuva OKM:n Sivistyshallinnon virastorakenteen uudistus, 
jossa Varastokirjasto sekä Saavutettavuuskirjasto Celia yhdistyvät osaksi 
Kansallisarkistoa.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö linjasi, että osa Varastokirjaston palveluista tulee 
maksullisia keväällä 2026.  Varastokirjastossa tehtiin tulossopimuksen mukaisesti 
asiaa koskeva selvitys keväällä 2025. Palvelujen maksullisuus aiheutti kirjastokentällä 
paljon keskustelua ja siitä tehtiin lausuntoja ja kirjelmiä, myös Varastokirjaston 
johtokunta otti asiaan kantaa ja toivoi OKM:n ja Kansallisarkiston ottavan asia uuteen 
käsittelyyn. 
 
Varastokirjaston virastomuotoinen toiminta päättyy viraston lakkautumisen myötä 
31.12.2025 ja toiminnot siirtyivät osaksi Kansallisarkistoa. Tämän myötä päättyi myös 
Varastokirjaston johtokunnan toiminta.  
 
Yliopistokirjastojen verkosto FUN 
AMKIT-konsortion johtoryhmä ja yliopistokirjastojen FUN-verkoston työvaliokunta 
tapasivat verkossa 18.11.2025. Tapaamisen sisältö on kuvattu luvussa 1.3. Lisäksi FUNin 
kanssa laadittiin yhdessä Varastokirjastoa koskeva avoin kirje Opetus ja 
kulttuuriministeriölle, jota jaettiin laajasti myös poliittisille päättäjille, tiedotusvälineille 
ja viranomaisille. 

Yhteiskirjastot 
AMKIT-konsortion jäsenkirjastoista yhteiskirjastoina toimivat LUT-tiedekirjasto (LAB 
amk), Lapin korkeakoulukirjasto (Lapin AMK), Oulun yliopiston kirjasto (Oamk), 
Tampereen yliopiston kirjasto (TAMK) ja Tritonia, Vaasan yliopisto (VAMK, Novia).  

https://www.kirjastot.fi/koordinaatioryhma?language_content_entity=fi
https://www.amkit.fi/2025/12/08/korkeakoulukirjastojen-kannanotto-opetus-ja-kulttuuriministeriolle-koskien-varastokirjaston-palveluiden-maksullisuutta/
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LIITTEET 

Liite 1: Johtoryhmän jäsenet, asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet sekä annetut 
lausunnot vuonna 2024 
Liite 2: Konsortion edustajat kansallisissa toimielimissä 
Liite 3: AMK-kirjastolaisten osallistuminen kansainväliseen yhteistyöhön ja toimintaan 
Liite 4: AMKIT-konsortion uutiskirjeet vuonna 2024 
 



 

Liite 1: Johtoryhmän jäsenet, asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet sekä annetut 
lausunnot vuonna 2025 
 
AMKIT-konsortion johtoryhmä 2025 

• Puheenjohtaja Pekka Uotila (Xamk) 
• Varapuheenjohtaja Marita Ahola (Turun AMK) 
• Varapuheenjohtaja Jonna Vocke (Arcada) 
• Anne Holappa (Humak) 
• Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 
• Jussi Kärki (SAMK) 
• Jaana Latvanen (SeAMK) 
• Sihteeri Terhi Kaipainen (Xamk) 
• Talousasiantuntija Hellevi Hakala (Metropolia) 

 
AMKIT-konsortion asiantuntija- ja projektiryhmät 2024 
 
Kestävä kehitys työryhmä 

• Noora Montonen (Laurea), puheenjohtaja 
• Marita Ahola (Turun amk) 
• Sari Granander (Humak) 
• Helena Kankuri (Diak) 
• Jaana Kurko (Haaga-Helia) 
• Katja Laitila (HAMK) 
• Julla Laurila (Metropolia) 
• Anu Räty-Härkönen (Savonia) 
• Kirsi Rönnqvist (Savonia) 
• Kaisu Sallasmaa (Metropolia) 
• Päivi Toikkanen (Centria) 
• Leena Väyrynen (Karelia) 

 
Metatietoryhmä 

• Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia), puheenjohtaja 
• Taru Fröjdholm (Centria) 
• Anne Holappa (Humak)  
• Mari Isokoski (Haaga-Helia)  
• Mervi Kivirinta (Diak)  
• Anna Kanerva Lamppu (Metropolia) 
• Mervi Löytynoja (SEAMK)  
• Marja Puntalo (Haaga-Helia) 
• Irina Vikman (HAMK) 

 
 
 



 

Pedagogiikkaryhmä 
• Leena Elenius (SEAMK) 
• Katri Hollo (Haaga-Helia) 
• Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 
• Anni Kosonen (Humak) 
• Minna Kivinen (HAMK) 
• Arja Kunnela (Jamk) 
• Elina Laineenoja (SAMK) 
• Taina Pirhonen (HAMK) 
• Merja Sormunen (Oamk) 
• Kaisa Puttonen (Laurea) 
• Hanna-Riina Aho (Centria) 
• Eija Suikkanen (Turku amk) 
• Heidi Troberg (VAMK) 

 
Theseus kehittämisryhmä 

• Pekka Uotila (Xamk), puheenjohtaja 
• Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 
• Minna Koistinen (Oamk/OY) 
• Hanna Lahtinen (Laurea) 
• Minna Marjamaa (Laurea) 
• Antti Nyqvist (Haaga-Helia) 
• Tiina Tolonen (Oamk/OY) 

 
Tiedolla johtamisen työryhmä 

• Mira Juppi (Savonia-amk), puheenjohtaja  
• Jussi Kärki (SAMK) 
• Minna Koistinen (Oamk/OY) 
• Hanna Lahtinen (Laurea) 
• Sinikka Luokkanen (HAMK) 
• Susanna Kinnari (Diak) 
• Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia)  
• Anne Holappa (Humak) 
• Jonna Vocke (Arcada) 

 
Kreodin toimituskunta 

• Riikka Sinisalo (LUT-tiedekirjasto), päätoimittaja 
• Soila Eräniemi (Xamk) 
• Minna Marjamaa (Laurea) 
• Susanna Niemilahti-Könkkölä (Jamk) 
• Janne Nyström (Arcada)  
• Taina Pirhonen (HAMK) 
• Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 



 

Annetut lausunnot: 
• Lausunto hallituksen esitys eduskunnalle opetus- ja kulttuuriministeriön 

hallinnonalan virastouudistusta koskevaksi lainsäädännöksi (Varastokirjasto, 
Saavutettavuuskirjasto Celia) (31.1.2025) 

• Lausunto Tekoäly- ja tekijänoikeuspienryhmien loppuraporteista (28.4.2025) 
• Korkeakoulukirjastojen kannanotto opetus- ja kulttuuriministeriölle koskien 

Varastokirjaston palveluiden maksullisuutta (8.12.2025) 

  



 

Liite 2: AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten 
osallistuminen kirjastoalan kansallisiin toimielimiin 2025 
 
AMK- ja yhteiskirjastojen käyttäjäkyselytyöryhmä: 
Anne Mikkanen (Savonia-amk) 
Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia amk) 
Susanna Kinnari (Diak) 
Marjo Pekola (Centria) 
 
AMK-julkaisuverkosto: 
useita toimijoita amk-kentältä 
 
AMK-julkaisuverkoston ohjaamo: 
Senja Sakko (HAMK) 
Johanna Kiviluoto (LUT-tiedekirjasto)  
Hanna Räisänen (Jamk) 
Maija Merimaa (Laurea) 
 
Avoimen tieteen koordinaatio (AVOTT)/ Tieteellisten seurain valtuuskunta (TSV): 
useita toimijoita amk-kentältä  
Listaus Avoimen tieteen asiantuntijaryhmien ja työryhmien jäsenistä 
 
Avoimen tieteen rahoitustyöryhmä: 
Pekka Uotila (Xamk) 
Mira Juppi (Savonia-amk) 
 
Avoin TKIO -verkosto: 
useita toimijoita amk-kentältä 
 
Avoin TKIO -verkoston ohjaamo: 
Minna Marjamaa (Laurea) 
Jaana Latvanen (SEAMK) 
Mira Juppi Savonia-amk 
Antti Nyqvist (Haaga-Helia amk) 
Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
Hanna Lahtinen (Laurea) 
Terhi Kaipainen (Xamk) 
 
BMF (Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry) johtokunta: 
Kirsi Mononen (Turun AMK) 
Heli Vilja (LUT-tiedekirjasto) 
 
Digitaalisen kulttuuriperinnön pyöreä pöytä: 
Mira Juppi (Savonia-amk) 

https://avointiede.fi/fi/avoimen-tieteen-asiantuntijaryhmat


 

 
Digitaalisen kulttuuriperinnön viitearkkitehtuurin ohjausryhmä: 
Anne Lehto (Tritonia) 
 
DMP-konsortion ohjausryhmä: 
Anne-Marie Tuikka 30.9.2025 saakka (Turun AMK) 
Tanja Vienonen varajäsen 1.1.-30.9.2025 ja 1.10.2025 alkaen varsinainen jäsen (Turun 
AMK) 
Jaana Latvanen varajäsen (SEAMK) 
Sinikka Luokkanen (HAMK) 
Mira Juppi Savonia-amk 
Ilkka Nokelainen (LUT-tiedekirjasto) 
Susanna Kinnari (Diak) 
 
EU-tallekirjastot (European Documentation Centres, EDC): 
Heli Vilja (LUT-tiedekirjasto) 
Niina Sorvari (Tritonia) 
Miia Willman (LUT-tiedekirjasto) 
 
Fairdata-verkosto:  
Useita toimijoita amk-kentältä 
 
Fairdata-yhteiskehittämisen ryhmä: 
Antti Nyqvist (Haaga-Helia amk) (varajäsen) 
Susanna Kinnari (Diak) 
Mari Mäkynen (Tritonia) 
Katja Laine (Tritonia) 
 
FinELib-neuvottelujen asiantuntijaryhmä: 
Sinikka Luokkanen (HAMK) 
Sari Soininen (Metropolia) 
 
FinELib-ohjausryhmä: 
Anne Holappa (Humak) ja Mira Juppi (Savonia-amk) (varsinaiset edustajat) 
Marita Ahola (Turun AMK) ja Pekka Uotila (Xamk) (varaedustajat)  
 
Finlands svenska biblioteksförening, Styrelse: 
Janne Nyström (Arcada) 
 
Finlands svenska biblioteksförening, Expertnätverk för högskolebibliotek: 
Gun Vestman (Tritonia) 
Janne Nyström (Arcada) 
Sofia Nordberg (Arcada) 
 



 

Finna-konsortion ohjausryhmä: 
Jaana Latvanen (SEAMK), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) (varaedustaja) 
 
Finn-ARMA-verkosto: 
useita toimijoita amk-kentältä 
verkoston ryhmät ja yhteistyöryhmät 
 
Finto-palvelun ohjausryhmä: 
Jarkko Meronen (SEAMK) 
Jussi Kärki (SAMK) (AMKIT varaedustaja) 
Miia Willman (LUT-tiedekirjasto, FUNin varajäsen) 
 
Julkaisuarkistojen kuvailuverkosto JULKU: 
Ilkka Nokelainen (LUT-tiedekirjasto, LUTin edustaja) 
Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
 
Julkaisuarkistopalveluiden asiantuntijaryhmä: 
Ilkka Nokelainen, (LUT-tiedekirjasto, LUTin edustaja) 
Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
Antti Nyqvist (Haaga-Helia amk) 
Minna Marjamaa (Laurea) 
 
Julkaisutiedonkeruun yhteistyöryhmä:   
Johanna Kiviluoto, puheenjohtaja (LUT-tiedekirjasto) 
Antti Nyqvist (Haaga-Helia amk) 
Mari Mäkynen (Tritonia) 
Marja Kokko (Jamk)  
Susanna Niemilahti-Könkkölä (Jamk) 
Tapani Lehtonen (Jamk) 
 
JUSTUS-palvelun yhteyshenkilöt: 
useita toimijoita amk-kentältä 
 
KAM-juridiikka työryhmä: 
Mira Juppi (Savonia-amk) 
 
Kansalliskirjaston johtokunta: 
Mira Juppi (Savonia), varajäsen Pekka Uotila (Xamk) 
 
Kirjastot.fi:n koordinaatioryhmä: 
Marita Ahola (Turun AMK) 
 
Korkeakoulukirjastojen yhteinen tekijänoikeusopas -ryhmä: 
Mira Juppi Savonia-amk 

https://wiki.eduuni.fi/spaces/csctuha/pages/136355677/Verkoston+ryhm%C3%A4t+ja+yhteisty%C3%B6verkostot


 

Sari Lötjönen (LUT-tiedekirjasto) 
Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia amk) 
Susanna Kinnari (Diak) 
 
Kuvailevan metatiedon asiantuntijaryhmä (Kumea): 
Irina Vikman (HAMK) 
Anne Holappa (Humak) 
 
Kuvailukoulutusverkosto: 
Mervi Kivirinta (DIAK) 
 
Kuvailustandardien kansallinen kehittämisryhmä: 
Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 
Mervi Kivirinta (Diak) 
 
Melindan ja kuvailuyhteistyön ohjausryhmä: 
Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 
Jussi Kärki (SAMK) 
 
Musiikin metatiedon asiantuntijaryhmä MUUSA: 
Anna-Kanerva Lamppu (Metropolia) 
Tapani Lehtonen (Jamk) 
 
Musiikkioppilaitoskirjastolaiset -työryhmä: 
Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
Tapani Lehtonen (Jamk) 
Tina Hagnäs-Dubloo (Tritonia) 
 
Korkeakoulukirjastojen Saavutettavuusryhmä SAVU:  
Kaisa Puttonen (Laurea) 
Henri Aho (Turun AMK) 
Merja Janhunen (Turun AMK) 
Päivi Hollanti (HAMK) 
Annamari Pudas (Lapin korkeakoulukirjasto) 
Päivi Toivanen (Haaga-Helia amk) 
Oili Valtonen (Xamk) 
Kirsi Vähäkangas (Oulun yliopiston kirjasto) 
 
Sisällönkuvailun asiantuntijaryhmä Sisku: 
Mari Isokoski (Haaga-Helia) 
 
Suomen ALMA-kirjastojen ohjausryhmä: 
Jaana Latvanen (SEAMK) 
Susanna Parikka (Lapin korkeakoulukirjasto) 



 

 
Suomen ALMA-kirjastojen yhteyshenkilöryhmä:  
Useita toimijoita AMK-kentältä 
 
Suomen tieteellisen kirjastoseuran hallitus: 
Marita Ahola (Turun AMK) (varapj.) 
Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 
Anne Lehto (Tritonia) (pj.) 
Susanna Parikka (Lapin korkeakoulukirjasto) 
Miia Willman (LUT-tiedekirjasto) 
 
Suomen tieteellinen kirjastoseura, Asiakaspalvelutyöryhmä: 
Susanna Niemilahti-Könkkölä (Jamk) 
 
Suomen tieteellinen kirjastoseura, Informaatiolukutaito-työryhmä: 
Eija Suikkanen (Turun AMK) 
Pia-Maria Niemitalo (Tritonia) 
Janne Nyström (Aracda) 
 
Suomen tieteellinen kirjastoseura, Kirjastojuridiikka-työryhmä: 
Mira Juppi Savonia-amk 
Marja Kokko (Jamk) 
Anne Lehto (Tritonia) 
 
Suomen tieteellinen kirjastoseura, Tutkijapalveluiden työryhmä: 
Katja Laitila (HAMK) 
Christel Lund (Turun AMK 4.8.2025 alkaen) 
Heidi Troberg (Tritonia) 
 
Suomen tieteellinen kirjastoseura, Uuden teknologian työryhmä: 
Minna Kivinen (HAMK) 
Sinikka Luokkanen (HAMK) 
Susanna Parikka (Lapin korkeakoulukirjasto) 
Toni Raja-Hanhela (Lapin korkeakoulukirjasto) 
 
Suomen tieteellinen kirjastoseura, Aineiston saatavuus -työryhmä: 
Sanna Anisimoff (Lapin korkeakoulukirjasto) 
Miia Willman (LUT-tiedekirjasto) 
 
Taidejulkaisuiden asiantuntijoiden työryhmä: 
Marja Kokko (Jamk) 
Tapani Lehtonen (Jamk) 
Susanna Niemilahti-Könkkölä (Jamk) 
 



 

Tekijänoikeuden yhteishallinnoinnin kehittämisen neuvottelukunta: 
Mira Juppi Savonia-amk (Arenen edustaja) 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta: 
Maria Lassila-Merisalo (HAMK, 30.6.2025 asti) 
 
Tieteellisten kirjastojen Koha-yhteenliittymän asiantuntija- ja pääkäyttäjäryhmät: 
Useita toimijoita amk-kentältä 
 
Tieteellisten kirjastojen Koha-yhteenliittymän ohjausryhmä: 
Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia amk) 
Susanna Kinnari (Diak) 
Anne Lehto (Tritonia) 
 
Toimijakuvailun asiantuntijaverkosto: 
Marja Puntalo (Haaga-Helia) 
 
Tutkimustietovarannon tiedon tuottajat: 
useita toimijoita amk-kentältä 
 
Varastokirjaston johtokunta: 
Jussi Kärki (SAMK), varapuheenjohtaja 
 
Vastuullisen tutkijanarvioinnin ohjausryhmä: 
Marja Kokko (Jamk) 
 
VIRTA-julkaisutietopalvelun yhteyshenkilöverkosto: 
useita toimijoita amk-kentältä 
  



 

Liite 3: AMK-kirjastolaisten osallistuminen kansainväliseen yhteistyöhön ja toimintaan 
 
Diakonia-ammattikorkeakoulu 
 
Konferenssiosallistuminen ja Erasmus-vaihto:  

• EAHIL 2025 workshop & Erasmus + BIP Programme (Blended Intensive 
Programme) Medical University of Łódź, Poland 9.-13.6.2025, Marketta 
Fredriksson. 

Kv-viikko: 
• A Good World for Everyone – Diversity and Inclusion as Assets 30.9.–2.10. Useita 

Diakin kirjastolaisia Diakin kv-viikon järjestäjinä ja osallistujina. 

 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 
 
Konferenssiosallistuminen:  

• Bibframe workshop in Europe 16.-17.9.2025, Eeva Klinga-Hyöty 
(etäosallistuminen). 

Ryhmät: 
• FOREU4ALL Library & Open Science topical group,” Team Open Science”, Saila 

Veijalainen. 
Vaihdot: 

• Erasmus-vaihto 19.-23.5.2025 Universidad de Sevilla, Jaana Kurko, Päivi 
Toivanen ja Saila Veijalainen. 

 
Hämeen ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistuminen: 

• RUN-EU 2025 General Assembly 6.-10.10.2026 the Polytechnic University of 
Cávado and Ave (IPCA), Sinikka Luokkanen. 

Ryhmä:  
• FOREU4ALL Library & Open Science topical group,” Team Open Science”, 

Sinikka Luokkanen 

Vaihdot: 
• Erasmus-vaihto 30.6.-3.7.2026 NHL Stenden, Minna Kivinen, Sinikka 

Luokkanen ja Sari Säynäjoki. 
• Erasmus-vaihto 17.-20.11.2026 The Technologigal University of the Shanon 

(TUS), Minna Kivinen, Liisa Luukka, Rosa Ovaska ja Taina Pirhonen. 
 
Jyväskylän ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistuminen: 

• IGeLU 2025 Conference Siena 15.-17.9.2025, Kaisa Hyvönen, Jenni Piik ja Tuija 
Ylä-Sahra (etäosallistuminen). 

https://igelu.org/event/igelu-2025-conference-and-developers-day-siena/


 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 
 
Esitys: 

• What Open Educational Practices can benefit. Esitys INGENIUM webinaarissa 
Sharing Open Educational Practices 24.9.2025, Terhi Kaipainen. 

 
LUT-tiedekirjasto/LAB 
 
Konferenssiosallistuminen ja -esitys:  

• Faculty Views on Generative AI Tools – Case: Primo Research Assistant. Esitys 
ECIL-konferenssissa 22.-25.9.2025. Bamberg, Saksa, Essi Prykäri & Riikka Sinisalo. 

 
Lapin korkeakoulukirjasto/Lapin ammattikorkeakoulu 
 
Erasmus-vierailijat: 

• Erasmus-vaihdossa Silvia Giusti, Italiasta Padovan yliopistosta 27.-31.1.2025. 
Kirjaston henkilökunta osallistui viikon ohjelmaan. 

 
Konferenssiosallistumiset: 

• IGELU Conference 15.-18.9.2025 Siena, Italia, Annukka Ruotsalainen. 

 
Julkaisut:   

• Parikka, S. (2025). The Arctic Academic Library as a Learning Environment. 
teoksessa I. Stokkeland (Toimittaja), Proceedings of the 29th Polar Libraries 
Colloquy: Arctic Connections, Tromsø, June 2024 (Sivut 128-137). Polar Libraries 
Collequy. https://hdl.handle.net/11250/3192233  

• Parikka, S. (2025). Indigenous Knowledges in Discussion at LIBER 2025. Polar 
libraries bulletin, Fall 2025(92), 8-9.   
 https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2025/11/plb-2025-fall-final.pdf  

• Parikka, S. (2025). Once We had the Arctic: Journeys and Stories from the North: 
Interview with the Author. Polar libraries bulletin, Fall2025(92),13. 
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2025/11/plb-2025-fall-final.pdf  

 
Konferenssiosallistumiset ja esitys: 

• Indigenous Knowledges and Ways of Knowing, osallistuminen kutsuttuna 
Pyöreän pöydän keskusteluun LIBER-konferenssissa 3.7.2025, Lausanne, Sveitsi, 
Parikka Susanna.  

Ryhmät:  
• PLC (Polar Libraries Colloquy) Steering Committee, Susanna Parikka, 

puheenjohtaja 2022-2025. 
• Polar Libraries Colloquy Bulletinin toimituskunnan jäsen, Susanna Parikka. 
• University of the Arctic, Thematic Network on Decolonization of Arctic Library 

and Archives Metadata (DALAM), Susanna Parikka, puheenjohtaja 2022-2025. 
 

https://hdl.handle.net/11250/3192233
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2025/11/plb-2025-fall-final.pdf
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2025/11/plb-2025-fall-final.pdf


 

Laurea-ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistuminen ja -esitys sekä työpaja: 

• Students benefit from accessibility. Esitys ECIL Bamberg, Saksa 22.-25.9.2025, 
Kaisa Puttonen.  

• Am I fooled? Do I fool others? Työpaja ECIL Bamberg, Saksa 22.-25.9.2025, Kaisa 
Puttonen ja Hanna-Riina Aho (Centria).  

Konferenssiosallistuminen: 
• LIDA-konferenssi Dubrovnikissa Croatiassa 18.-21.5.2025, Hanna Lahtinen ja 

Monika Cseh.  
• Nordic Libraries Annual 29.-30.10.2025, Hanna Lahtinen ja Maija Merimaa.  

Ryhmät: 
• UCLL Hoegschool, säännöllinen tapaaminen osaamisen vaihtoon korkeakoulun 

tietoasiantuntijoiden kanssa. 
 

Metropolia ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistumiset: 

• ECIL-konferenssi 22.-25.9.2025. Bamberg, Saksa, Hellevi Hakala. 
Vaihdot: 

• Erasmus-vaihto, Eurooppayliopisto allianssi U!REKAn tapahtumaviikko 
Frankfurt UAS:ssa. 24.-28.11.2025, Sirja Pohjonen ja Päivi Ylitalo. 

Vierailijat: 
• RE: Libray meeting at U!REKA Connects 2025. Metropolian kirjaston vieraana 

kirjastonjohtajia allianssin jäsenkorkeakouluista. 
 
Satakunnan ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistuminen: 

• IGELU Conference 15.-18.9.2025 Siena, Italia, Jussi Kärki. 
Kv-viikko: 

• International Week, Library Track 7.-11.4.2025 Pori. 
 
Savonia-ammattikorkeakoulu 
 
Ryhmät: 

• Open Science-työryhmä, EU4Dual, Mira Juppi. 
 
 
 
 
 
 
 

https://lida.ffos.hr/data/2025/program/LIDA_2025_PROGRAM.pdf
https://www.kirjastot.fi/ammattikalenteri/koulutus-ja-seminaarit/nordic-libraries-annual-2025-libraries?language_content_entity=fi&utm_source=www.google.com


 

Seinäjoen ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistuminen: 

• IGELU Conference 15.-18.9.2025, Jarkko Meronen (etäosallistuminen). 
Vierailijat: 

• Henkilöstövaihdossa 12.-18.5.2025 Kira Burger, Bern University of Applied 
Sciences. Koko henkilökunta osallistui viikon ohjelmaan. 

 
Tritonia/Vaasan ammattikorkeakoulu ja Yrkeshögskolan Novia 
 
Konferenssiosallistuminen ja esitys: 

• Enhancing student motivation through reflective self-assessment. Esitys ECIL-
konferenssi 22.-25.9.2025. Bamberg, Saksa, Pia-Maria Niemitalo. 

Konferenssiosallistumiset: 
• LIBER-konferenssi 2.-4.7.2025.  Lausanne, Sveitsi, Anne Lehto.  
• INORMS-konferenssi 6.-8.5.2025. Madrid, Espanja, Heidi Troberg. 
• UKSG-konferenssi 31.3.-2.4.2025. Brighton, Englanti, Anne Koiranen. 

 
Turun ammattikorkeakoulu  
 
Konferenssiosallistuminen: 

• Eblidan ELAN projektin Linking Libraries Sustainability Exchange Visit, Cinisello 
Balsamo Italia 19.-20.11.2025, Marita Ahola.  

Vaihdot: 
• Erasmus-vaihto Future-ready Librarians: Embracing Change, Lyon Ranska 16.6.-

20.6.2025, Inka Mannermaa. 
• Erasmus-vaihtoviikko Turun AMKin kirjastossa puolalaiselle Ewelina Poraj-

Chlebowskalle 15.-19.9.2025, osallistui koko kirjaston henkilökunta. 
 
Yrkeshögskolan Arcada  
 
Ryhmät:  

• EOSC European Open Science Cloud, Jonna Vocke.  
• ENOEL European Open Education Librarians Network, Jonna Vocke.  

  



 

Liite 4: AMKIT-konsortion uutiskirjeet vuonna 2025 
 



� ��������	�����	
���	���
�

� �

� �������
��
	�
��
��	�
�������� �

�� ������
�������������	������		���������������		������������
����������	��������
�������

��������	���������
��
	�
��
������
�����	����
�	
��	�����

�

 �!	

��"���
������	����������������	�����������	�#��

����������	��$����������	�	

	���������	���������������������������������		��������������	����
�$��  ��������
�����������������	��������%�	�����	�����	���
	��	&�'
	��	�
����
���	��		�����
����� �����������
��
	�
��
����#!	

���
���������
���
������������

�

 ��
�

� "����
���	 �����
��������

� ()*+,-./01/234/115�35657388�9:;<;=����������
���	����
�������
�����������

�����	�����������������#>���
�

	?����	���
	���	
�������
���		����
��������
��������		�
��	�����

���$$�� ��������		�		���
��#��������@
����#�	�����
��#A� �
� B8CD0�687DD0E/735E50�E5�1473DD2403D2FD7CG1H �

IJKJ�L��IMI��!� ������
���������������������NJ����

�����MJJ��
���
��������#O�	����
	�#A�J	���
JLP	AQQ��KQ�I�&�R�STPUV��$�S�WQ���"'X! NJU



�
������������	
���
���
���������

��������������
�������������
�
������

�
�
����������������
�

���� ����!��
��������"��#

$%&''(�)*+,�-&./.0'�1(/(22(�345(/6%510'67722.558'79�/:8;0//.'�;7'�&'�-&./.'%-/:81�5.<=(1-&1-(�&/(51.�:51.585100'/%&>&1-0-%'�=%25(.1%4�=(�-%&-('-&6(2$02%.>0'67722.558'7?�3''0'�5.<=(1-&(�@055(�&'-:8150''022:-�(/5.11(�5&%2%-%1=&;-(=('(9-%-5./%1=&;-(=('(9�:2.&60--(=('(�=(6<&=05-.67722.558'7?�A:5:.1.'�;7'�&'�/:81B(/5.'�&1(4(.5(.'0'�-.0-&1%&=($(1-(($(?C0<;.�(1-%.�0'1.//7.1-7�50<-((�1.177'�(/545.<=(1-&&'�$%&''(�)**D9�-0;>0'�-7228.'/%%-(/('�5%%5(%>0'�5%<5.1-%510'-.0-&6(2$02%1.;-00<.'�-8.;.'?�A7.117�-8.117�;7'(2&.--.�1.--0'�5&5&(.5(.101-.�$%&>0'�)**E(2%11(9�=(�':-�-.0�&'�57:':-�.'F&</((-.5&'5(%--(�-.0-&(1.('-%'-.=(51.?�C7/7';0-5.'0'-:8�1.172-77�5.<=(1-&'�-.0>&';('5.''('&60-%510'�2.1751.�/:81�;('50-:8-79�($&./0'-.0-00'�=(�0-0'5.'�($&./0'�&66./.10'0>.1-7/.1-7?�G%&1.0'�(.5('(�&'�-%22%-�-%-%51.27;01�5(.55.�5.<=(1-&'�-0;-7$7-�1057=%25(.1%-&./.'-(�5&5&�2((=%%>011(('?H25%$%&>0'�.1&./6('(�-00/('(�&'�&22%-�1-<(-0I.('�%%>.1-(/.'0'9�=&;&'�&20//0�1(('00-�;:$.'0$7.-7�5&5&�(/545.<=(1-&50'-72-7?�J>&-(//0�/.020'5..''&22(9�/.-7�10%<(($(-�6%&2.10'�-&.1-($%&--(�-%&$(-�$.027�-%22011(('?� ���K���������
��������L
�
��������
M���

���������� �
�

HNOPC45&'1&<-.&'�50$7-:20.15&5&%1�6.>0--..'�E?Q?)*)R�O&-5(11(�B(/5.'�%%>022(�5(/6%51022(�=($0<5&11(?�S.(5.(�2%5%%'�&--(/(--(�=&5(.101-(�5&'1&<-.&&'�5%%2%$(1-((//(--.5&<50(5&%2%5.<=(1-&1-(�&2.�6(.5(22(�:20.15&5&%10>%1-(=(�-(.�$(<(0>%1-(=(?O&5&%51011(�571.-02-..'�177'-8/77<7.10-�(1.(-�5%-0'�5&'1&<-.&'�$%&>0'�)*)Q�-.2.'677-8510'$(;$.1-(/.'0'�1057�5&'1&<-.&'�$%&>0'�)*)R�5%1-(''%1-0'=(5&�=(�2(15%-%1?�N%.'(�(1.&.'(571.-02-..'�2(%1%'-&6::'-87�C05&72:4�=(�-05.=7'&.50%16.0'<:;/.0'�2&66%<(6&<-0.1-(�1057�HNOPC-.2(1-&.'-.(?T&;-&<:;/7'�=710'0-�$%&''(�)*)RU�@055(�V&-.2(�W6=9�B(/5X9�N(<.-(�H;&2(�WC%<%'�(/5X9�H''0Y&2(66(�WY%/(5X9�Z..--(4[..1(�O(<=(2(.'0'�WOHNOX9�T%11.�O7<5.�W\(/5X9�T(('(�[(-$('0'W\0HNOX9�T&''(�G&]50�WH<](>(X?O&'1&<-.&'�-(2&%1(1.('-%'-.=('(�-&./..�Y0220$.�Y(5(2(�WN0-<&6&2.(X9�=(�5&'1&<-.&'�1.;-00<.'7�C0<;.O(.6(.'0'�WB(/5X?
�
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